

Kayıp çocuk ihbar hattı kurulacak

TBMM el attı

3 ayrı karakol ilgileniyor

Antakyalıoğlu, Milliyet'in sorusu üzerine, failin kamuoyunca tanınan etkili bir isim olmadığını belirterek şöyle konuştu: "Polise tüm bilgileri verdik, Ona rağmen defalarca başka bir memura yönlendiriyorlar. Gündüz arıyorum 'akşamki vardiyadaki memur ilgileniyor' diyorlar, akşam arıyorum gündüz çalışan veriyorlar. Sonunda ilgili savcıya gittim, durumu anlattım. Aradı, amirle görüştü 'neden bulunamıyor' diye. Birçok şey söylendi ama tabii savcı bunları mazeret olarak görmedi. Bakın olay Keçiören'de gerçekleşiyor, başvuru Kayaş merkezinde alınıyor, takip eden grup Kızılay. Üç ayrı polis merkezi bu sahsı nedense yakalayamıyor." Antakyalıoğlu, olay yeri incelemesinin de yapılmadığını belirterek şöyle konuştu: "Çocuğun ifadesi alınırken sosyal çalışmacı hafta sonu diye gelmedi. Ankara'da emniyette sadece bir tane sosyal hizmet uzmanı var, hafta sonunda veya mesai saati dışında kimse olmuyor. Biz de 'Madem uzman yok, o zaman biz çocuğun ifadesini şimdi aldırılmaz, uzman gelene kadar da aldırılmaz' diyerek tutanak tuttuk. 8 Mart pazartesiye beklemek zorunda kaldık, ama delilleri de verdik. Adli Tıp'a sevkı gerekiyor delillerin karartılmaması için, çocuk dış alabilir, elbiselerini değiştirebilir vesaire. Bu sefer de 'savcı talimatı yok' dediler. Hâlbuki normal bir vatanş gidip 'ben tecavüze uğradım, rapor istiyorum' diyebilir deliller kararmasın diye. Neden illa savcı talimatı bekleniyor?"

EMNİYET AMİRİ YANIT VERMEDİ

Komisyon tutanaklarına göre CHP İstanbul Milletvekili Mehmet Sevigen görüşmeler sırasında, toplantıya katılan Emniyet Genel Müdürlüğü Asayiş Dairesi Başkanlığı Çocuk Şube Müdürlüğü'nden Emniyet Amiri Ali Osman'a, "Suçlamak için sormuyorum, dostça konuşuyoruz, bu çok vahim bir olay, ihmal var mı müdür bey?" diye sordu. Osman ise "Onunla ilgili Sayın Genel Müdürlüğünüz komisyonunuza yeterli açıklamalar yapacaktır. Benim şu aşamada bir şey söylemem uygun olmaz diye düşünüyorum" yanıtını vermekle yetindi.

Kayseri'de aylar önce kaybolan üç çocuktan hala haber yok



Uyardım aşağıladılar

Adliyede 15 yaşlarında iki kız çocuğuna kelepçe takılmıştı uyardım, gülerek ve aşağılayarak, 'Ha, ha, ha, o on beş yaşından küçük çocuklar için' dediler bana. 'Hayır, bu 18 yaşından küçük tüm çocuklar için geçerli' dedim. 'Olmaz, bize amirimiz takın' yanıtını verince, 'takamazsınız, çıkarmanız gerekiyor yoksa tutanak tutacağız' dedim, amirleriyle telsizde gülerek konuşular, sonuçta çıkardılar.

Ak Parti İstanbul Milletvekili Incekara'nın başkanlığında çalışan komisyonun geçen hafta yapılan toplantısında Sevigen'in önerisi üzerine, kayıp çocuklarla ilgili olarak komisyon adına özel bir telefon ihbar hattı kurulması kararı alındı

MANSUR ÇELİK

Ankara Barosu Çocuk Hakları Merkezi Başkanı avukat Şahin Antakyalıoğlu, TBMM Kayıp Çocuklar Araştırma Komisyonu'na, Ankara'da dahi çocukları korumaya yönelik düzenlemelerin ne kadar havada kaldığını açıkça ortaya koydu. CHP'li Mehmet Sevigen'in kabul edilen önerisiyle birlikte kayıp çocuklarla ilgili olarak komisyon için özel bir telefon ihbar hattı kurulması kararlaştırıldı.

İhbar hattı kurulacak

Ak Parti İstanbul Milletvekili Halide Incekara'nın başkanlığında çalışan komisyonun geçen hafta yapılan toplantısında Sevigen'in önerisi üzerine, kayıp çocuklarla ilgili olarak komisyon adına özel bir telefon ihbar hattı kurulması kararı alındı. Numara önümüzdeki günlerde belirlenerek kamuoyuna duyurulacak.

Antakyalıoğlu geçen hafta komisyonuna gelerek milletvekillerini bilgilendirdi. Elde edilen tutanaklara göre Antakyalıoğlu'nun verdiği çarpıcı bilgiler şöyle:

Polis hala yakalamadı

Keçiören'de 5 Mart'ta tecavüze uğrayan bir kız çocuğunun failinin telefonunu verip, çalıştığı yeri gösterdik, uğradığı yerlerin adreslerini verdik, buralarda güvenlik kamerası kayıtları olduğunu bildirdik. Buna rağmen polis halen yakalayabilmiş değil, artık diyecek kelime bulamıyorum.

"Cop-kelepçe" yöntemi

Çocuklara kelepçe takılmayı ama jandarma yeni yöntem bulmuş 'cop kelepçe' diyorlar. Copun ucunda bir tane küçük ip, kayış varmış herhâlde, çocuğun bir koluna bunu bağlıyorlar. 'Deli gömleği giydirin, ayakkabı bağlarını bağlayın' diyen uzmanlar da var.

Savcı kaymakam hakkında tutanak tuttu

Çocuk Koruma Yasası'na göre koordinasyon kurulmasının toplanması lazım, 2006'dan bu yana hiç toplantı yapılmayan ilçeler var. Ankara'da bir ilçede kurula başkanlık eden kaymakamın toplantıya gelmediği, hatta savcı tarafından tutanak tutulduğunu biliyoruz.

Amcalar-dayılar var

Bazı illerde aileler, çocuklarını para karşılığında 'amca' ya da 'dayı' diyerek hiç tanımadıkları kişilere teslim ediyor.

İncirlik'te çocuk kaçırma

Adana'da, İncirlik Üssü'ne yakın bir okulda çocukların yurtdışına kaçırıldığına dair bir duyuru da alındı.

Farkındalığın artması sayesinde son bir aydır daha yoğun bir şekilde cinsel istismar vakalarıyla karşı karşıya kalıyoruz.

Kurtuluş Parkı'nda mendil satan çocukla sohbet ederken tedirgin vaziyette hep uzaktan belliydi. Sonra öğrendim ki uzaktan izleyip, gerektiğinde gelip gerekeni yapan 5-10 kişi varmış.



İNCEKARA



SEVİGEN